



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഏപ്രിൽ 4 4th April 2017	നമ്പർ } No. } 14
		1192 മീനം 21 21st Meenam 1192	
		1939 ചൈത്രം 14 14th Chaithra 1939	

PART III

Labour Department

NOTICES

(1)

No.P-130/2017.

15th March 2017.

Whereas, the Executive Engineer, Electrical Division, Kundara has deposited with this Court a sum of ₹ 7,58,240 (Rupees seven lakh fifty eight thousand two hundred and forty only) as Compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Hari, who met with a fatal accident while employed under the KSEB and whereas it is reported that

1. Smt. Sumi, Kochayyath, Padinjattakkara P. O., Thevalakkara, Kollam—Wife
2. Kumari Athmika S. Hari, Kochayyath, Padinjattakkara P. O., Thevalakkara, Kollam—Daughter
3. Kumari Ameya S. Hari, Kochayyath, Padinjattakkara P. O., Thevalakkara, Kollam—Daughter

4. Sri Sadanandan, Kochayyath, Padinjattakkara P. O., Thevalakkara, Kollam—Father
5. Smt. Sarasamma, Kochayyath, Padinjattakkara P. O., Thevalakkara, Kollam—Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കെ. എസ്. ഇ. ബി. യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഹരിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,58,240 (ഏഴു ലക്ഷത്തി അൻപത്തിയെട്ടായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി നാല്പതു രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി സുമി, കൊച്ചയ്യത്ത്, പടിഞ്ഞാറ്റക്കര പി. ഒ., തേവലക്കര, കൊല്ലം—ഭാര്യ
- 2. കുമാരി ആത്മിക എസ്. ഹരി, കൊച്ചയ്യത്ത്, പടിഞ്ഞാറ്റക്കര പി. ഒ., തേവലക്കര, കൊല്ലം—മകൾ
- 3. കുമാരി അമേയ എസ്. ഹരി, കൊച്ചയ്യത്ത്, പടിഞ്ഞാറ്റക്കര പി. ഒ., തേവലക്കര, കൊല്ലം—മകൾ
- 4. ശ്രീ. സദാനന്ദൻ, കൊച്ചയ്യത്ത്, പടിഞ്ഞാറ്റക്കര പി. ഒ., തേവലക്കര, കൊല്ലം—പിതാവ്
- 5. ശ്രീമതി സരസമ്മ, കൊച്ചയ്യത്ത്, പടിഞ്ഞാറ്റക്കര പി. ഒ., തേവലക്കര, കൊല്ലം—മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No.P-63/2017.

21st March 2017.

Whereas, The Deputy Manager, New India Assurance Company has deposited with this Court a sum of ₹ 4,54,328 (Rupees four lakh fifty four thousand three hundred and twenty eight only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Sivasankara Pillai, who met with a fatal accident while employed under the Naiju Joseph, Executive Director, Eastern Retruolers (Pvt.) Ltd., Vazhakulam, Moovattupuzha and whereas it is reported that

1. Smt. Gomathi Amma, Poovathoor Veedu, Near Sree Mahadevar Temple, Pulicode, Valakom—Mother is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. നൈജു ജോസഫിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ശിവസങ്കരപ്പിള്ളയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 4,54,328 (നാലു ലക്ഷത്തി അൻപത്തിനാലായിരത്തി മൂന്നുറ്റി ഇരുപത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി

- 1. ശ്രീമതി ഗോമതിയമ്മ, പുവന്നൂർ വീട്, ശ്രീ മഹാദേവർ ക്ഷേത്രത്തിനു സമീപം, പുലികോട്, വാളകം—മാതാവ്

മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(Sd.)

Office of the Industrial Tribunal, Kollam.

For Employees Compensation Commissioner.